ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số: 28./QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

                      Lam Vỹ, ngày 24 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện phong trào  xây dựng Lam Vỹ đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

        Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày

16/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV về hướng dẫn thi hành một số điều của

Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng, năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2648/QĐ- UBND ngày 30 tháng 6 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về ban hành Quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Định

Hóa.

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng 400.000 đồng/1 tập thể; 200.000 đồng/1 cá

nhân đối với các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện xã Lam Vỹ

đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao cho Bộ phận Văn phòng - Thống kê chuẩn bị giấy khen, kinh  phí

cho việc khen thưởng. Tổng số tiền thưởng là: 4.600.000 (bằng chữ bốn triệu sáu trăm

nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn ngân sách xã.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng - thống kê, bộ phận Tài chính - kế toán và các Ông

(bà) có tên tại điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

TẶNG GIẤY KHEN VÀ THƯỞNG CHO TẬP THỂ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

THỰC HIỆN PHONG TRÀO XÂY DỰNG XÃ LAM VỸ ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN

MỚI NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 28 /QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND xã Lam Vỹ)

Stt Tên đơn vị Ghi chú

1.  Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Lam Vỹ

2.  Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Lam  Vỹ

3.  Nhân dân và cán bộ xóm Văn La 1

4.  Nhân dân và cán bộ xóm Làng Cỏ

5.  Nhân dân và cán bộ xóm Tam Hợp

DANH SÁCH

TẶNG GIẤY KHEN VÀ THƯỞNG CHO CÁC CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

TRONG THỰC HIỆN PHONG TRÀO XÂY DỰNG  XÃ LAM VỸ ĐẠT CHUẨN NÔNG

THÔN MỚI NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /01/2024 của UBND xã Lam Vỹ)

STT  Chức vụ Ghi chú

1.  Ông Ma Đình Lương Chủ tịch UB MTTQ xã

2.  Bà Hoàng Thị Mai
Chủ tịch HLH Phụ nữ xã Lam Vỹ

3.  Bà Triệu Kim Huệ Bí Thư Đoàn Thanh niên CS HCM

4.  Bà Hoàng Thị Thúy CC Văn phòng – Thống kê

5.  Bà Nguyễn Thị Nhài  CC Văn Hóa – Xã hội

6.  Bà Hoàng Thị Lưu  CC Địa chính – NN - MT

7.  Bà Hà Thị Hương CB Nông thôn mới

8.  Ông Trần Văn Khoa  Bí thư Chi bộ xóm Văn La 1

9.  Ông Lôi Đình Điểm Bí thư Chi bộ xóm Làng Cỏ

10.  Ông Hứa Đức Hiển Trưởng xóm Làng Cỏ

11.  Bà Nguyễn Thị Vinh Trưởng xóm Bình Sơn

12.  Bà Nguyễn Thị Khuê Trưởng ban công tác Mặt trận xóm Nà Làng

13.  Bà Lý Thanh Tâm Trưởng ban công tác mặt trận xóm Tam Hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:22:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:02:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:02:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:03:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:03:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!